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W najbliższych dniach Paulo Fonseca zostanie oficjalnie trenerem

Giallorossich. Potem do ustalenia pozostanie sytuacja dyrektora

sportowego, Petrachiego i mercato Romy będzie mogło ruszyć na dobre. Z

godziny na godzinę w mediach pojawia się coraz więcej plotek

transferowych. 

Agent Veretout: Zainteresowane 4-5 klubów

W ostatnich godzinach francuskie media łączą z Romą Jordana Veretout, pomocnika

Fiorentiny. Radio ORC skontaktowało się z jego agentem, Mario Giuffredim:

- Nie wydaje się mi, że była zgoda Fiorentiny na transfer Veretout do Napoli. Brakuje

dyrektora sportowego, nie wiemy z kim mamy rozmawiać. We Florencji nie wiemy

niczego dopóki nie pojawią się dodatkowe wyjaśnienia. Nie wiem czy Montella

zostanie. Pewna będzie tylko posada Antognoniego, ale w roli, która jest nadal do

ustalenia. Veretout interesuj się 4-5 dużych zespołów włoskich i zagranicznych.

Roma i Arsenal? Nie lubię podawać nazw. Brakuje rozmówcy ze strony Fiorentiny,

zobaczymy czy Napoli zrobi krok by zamknąć transfer.

Agent Van de Beeka: Były kontakty kilka miesięcy temu

Jednym z celów, a raczej marzeń w mercato Romy jest Van de Beek, pomocnik

Ajaxu. Piłkarz był łączony z ekipą Giallorossich już zeszłego lata, gdy można było go

zdecydowanie łatwiej pozyskać. O pogłoskach transferowych wypowiedział się

dla laroma24.it agent gracza, Guido Albers:

- Nie rozmawialiśmy z Romą w ostatnim miesiącu. Byliśmy w kontakcie wcześniej,

ale potem trener i dyrektor sportowy odeszli. Miało to miejsce kilka miesięcy temu.

Verissimo na celowniku Romy

Corriere dello Sport donosi, że Petrachi śledzi od dawna Lucasa Verissimo,

środkowego obrońcę Santosu, którego chciał już sprowadzić w przeszłości do

Turynu. Brazylijczyk mógłby być naturalnym następcą Manolasa. Wycenia się go na

11 mln euro, z kolei sam piłkarz chciałby zarabiać 2 mln, podaje dziennik.  

GdP: Parma nadal po Mirante

Parma naciska na pozyskanie Mirante, podajeGazzetta di Parma. Według doniesień

piłkarz dał już swoją aprobatę do transferu. Gialloblu czekają  nadal na to co zrobi

Gianluigi Buffon. W grę wchodzi też wykupienie Sepe, który ma za sobą bardzo

dobry sezon w Parmie. 

Radio Radio: Kontakt z Juventusem w sprawie Higuaina

Przy Dzeko kierującym się do Juventusu i w związku z brakiem możliwości dojścia do

Icardiego Roma spróbuje spełnić mimo to wielkie marzenie w ataku. Według Radio

RadioGiallorossi zasięgali w Juventusie informacji na temat Gonzalo Higuaina. Jeśli

Juventus nie zdecyduje się postawić na gracza, Roma przyjęłaby go za darmo,

godząc się na płacenie wysokiego wynagrodzenia.  

L'Equipe: Zainteresowani Gonalonsem

Jak donosi francuski dziennik Roma zamierza sprzedać definitywnie gracza i były już
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kontakty z Evertonem i West Hamem, które interesują się byłym graczem Lyonu.

Gonalons ma za sobą nieudany sezon na wypożyczenia do Sevilli. 

GdS: Massara na prowadzeniu na fotel DS Milanu

Jak donosi Gazzetta dello Sport, Ricky Massara znajduje się na prowadzeniu do

fotela dyrektora sportowego Milanu. Alternatywą jest Riccardo Bigon z Bologni.

CM: Podoba się Duarte

Calciomercato.com podaje, że Roma interesuje się Domingosem Duarte, środkowym

obrońcą, który spędził ostatni sezon na wypożyczeniu w Deportivo La Coruna, a

którego karta należy do Sportingu Lizbona. Portugalczyka, którego Hiszpanie mają

prawo wykupić, wycenia się na 5 mln euro.

Zainteresowani Defrelem

Jak donosi Sky Sport Francuz znalazł się na celowniku Atalanty Bergamo. Prawo do

wykupu gracza ma nadal Sampdoria, do której był wypożyczony i sporo w tym

względzie może ulec zmianie jeśli trenerem Dorii zostanie Di Francesco. Gracz

podoba się też Bologni i Monaco.  

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

